«КАРЛЫГАН ЯЛ

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

         ШОТАН ИЛЕМ»

                      МУНИЦИПАЛЬНОГО

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

                  ОБРАЗОВАНИЯ

      ОБРАЗОВАНИЙЫН                                          «КАРЛЫГАНСКОЕ

  АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ                               СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

               ПУНЧАЛ
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 декабря 2012 года № 126

О проведении дискотек в учреждениях культуры на территории  муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»

В соответствии с Законом Республики Марий Эл от 04.12.2002 года №43-З «Об административных правонарушениях в Республике Марий Эл», а также в целях принятия мер  по обеспечению безопасности граждан, снижения уровня преступности на территории муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», администрация муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» постановляет:

1. Установить режим проведения дискотек в  праздничные дни в Муниципальном бюджетном учреждении культуры «Карлыганский культурно-спортивный комплекс»  с 1 по 8 января 2013 года с 22 часов до 01 часа в соответствии с планом проведения праздничных мероприятии.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Карлыганский культурно-спортивный комплекс» Иванову Н.Ю.

             Глава администрации

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                           Ф.М.Ибрагимова